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+HIDROCENTRALET NISHOVE NR.1 & NR.2 RELACION TEKNIK

XIII. PREVENTIVI

ANT s A

H/CNISHOVENR.1 7/

&

PREVENTIVI | PUNIMEVE

i

Nl 2 Emertimii punimit Niest | Sasi | ¢ nimi Viera
a a leke
I | VEPRA E MARRJES NR.1 L
1 | Gemmime zhavore shtrat lumi per bazament m3 35 400 R 14,000 |
2 | Germime shkembi per bazament dhe mure anesore m? 30 600 18,000
3 _| Buto beton M150 +25% gure bazament m? 10 9,000 90,000
4 | Beton M250 per kaperderdhesin m3 25 10,000 250,000
5 | Beton arme M250 per narapete anesore te kaperderdhesit m? 200 | 16,000 200,000
6 | Ndertim zgare + sita hekuri m? 7 7,000 49,000
7 | Mur gud llag-cimento, maret mbrojtes anesore m? 35 4,000 140,000
Beton M250 per murct tip dhembi hyrje-dalje
8 | kaperderdhes m3 50 | 10,000 50,000
9 | Beton M250 per brez betoni gjithsej m? 1.0 10,000 10,000
10 | Porte metalike komanduese cope 1 45,000 45,000
11 | Mbushije e ngjeshje zhavor rreth vepres m? 30 160 4,800
12 | Hekur beton gjithsej ton 4 80,000 320,000
SHUMA I 1,190,800
I | DEKANTUESI PRANE VEPRES SE MARRJES NR.1
1 | Germime zhavore shtrat lumi per bazament m3 8 400 3200
2 | Gemnime shkembi per bazament m? 4 600 2400
3 | Beton M200 per dysheme m? 45 | 10,000 45,000
4 | Hekur beton per dysheme ton | 0.15 | 80,000 12,000
5 | Beton amme M200 per muret anesore m3 20 10,000 ] - 200,000
6 | Hekur beton per muret anesore vertikale ! ton | 045 | 80,000 36,000
7 | Beton M200 per solete m} 3 10,000 30,000
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' HIDROCENTRALET NISHOVE NR.1 & NR.2 RELACION TEKNIK
Hekur beton per solete ton 0.2 | 80,000 16,000

Porte metalike komanduese cope 2 45,000 90,000

10 | Mbushje e ngjeshje zhavor rreth vepres m3 23 250 5,750
SHUMAII 440,350

I | DERIVACIONI ME TUB PLASTIK ®560mm NGA VEPRA E MARRJES NR.1 DERI NE BASENIN E
RREGULLIMIT (LINJA KRYESORE L = 620 m)
1 | Gemmime Toke e forte Trase dhe S.d. m3 480 400 192,000
2 | Gemnime Shkemb I Bute Trase dhe S.d. m? 480 600 288,000
3 | Mbulim Tubi me dhe + ngjeshje m3 970 200 194,000
4 | Fumizim Vendosje tub -plastk ®=560 PN = 6 atm ml 620 3,200 1,984,000
5 | Shtrese rere 20 cm poshte tubit plastik m3 75 1,300 97,500
6 | Beton M-150 per mbeshtetje m3 20 9,000 180,000
7 Ndemm pusete gjate linjes cope 1 70,000 70,000
8 :;\H!ekurw—]_?:gtqn gjithesej ton 1 80,000 80,000
~ 600,00
- 9" | Ndertim rruge Obijekt km 0.6 0 360,000
SHUMA I 3,445,500
IV | BASENI I RREGULLIMIT ME VOLUM W=450m3, L = {0 m

1 | Gemnime dheu knjim sheshi m? 483 400 193,200
2 | Gemime dheu grope h=2.5m m3 297 600 178,200
3 | Beton arme M150 shtrese dysheme + beton per pjerresi m? 12 9,000 108,000
4 | Mur gun llag-cimento, ana e poshtme m? 131 4,000 524,000
5 | Beton arme M200 lartesymuret anesore m3 27 10,000 270,000
6 | Beton arme M200 per kollonat, traret dhe brezi mbi mur m? 7 10,000 70,000
7 | Beton arme M200 ne hyrje te tubit te turbinave m3- 12 10,000 120,000
8 | Hekur beton gjithsej ton 1.3 | 80,000 104,000
9 | Mbushje dhe e ngjeshje rreth basenit m3 150 250 37,500
10 | F.V. Site hytje ne tubin e turbinave ton 0.2 130’03 26,000
11 | Gabion me rgete teli ®>3.5mm + gure m> 13 4,000 52,000
12 | Mur gun per kaperderdhesin e prurjes llogaritese m3 25 4,000 100,000
13 | Beton M200 per shtresen mbi kaperderdhes m? 3 10,000 30,000
14 | Beton M200 per parapetet e kaperderdhesit + dhembi m3 6 10,000 60,000
15 | Hekur beton per kaperderdhesin ton 04 | 80,000 32,000

SHUMA IV

1,904,900
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HIDROCENTRALET NISHOVE NR.1 & NR.2 RELACION TEKNIK

V_| TUBI I HIDROTURBINAVE (TUB CELIKU®558.8 mm, L = 490 m)
1 | Gemmime Shkembi i bute m3 694 400 277,600
2 | Mbulim kanali me dhe m? 625 160 100,000
3 | F-vTub -Celiku ®=558.8/5.6 mm, L=122m. ton | 9.53 | 95000 905,350
4 | F-v Tub -Celiku P=558.8/6.3 mm, L=122m. ton 105 | 95,000 997,500
5 | F-v Tub -Celiku ®=558.8/7.1 mm, L=123m. ton | 11.92 | 95000 1,132.400
6 | F-vTub -Celiku ©=558.8/8 mm, L =123 m. ton | 1328 | 95000 1,261,600
7 | Hidroizolim dy duar Bitum Giithesej m? 595 600 357,000
8 | Hekur -Beton Githesej ton 2 80,000 160,000
9 | Beton M-200 Blloge mbeshtetese m?3 70 10,000 700,000
10 | Ndertim Rruge objekti ndihmese km 0.5 600,03 300,000
B SHUMA V 6,191,450

VI | GODINA E CENTRALIT

11 Punime Germimi m3 106 500 53,000
“%|_2 | Gemim dheu -themele m2 | 3 700 23,800
L‘f\ .3 | Bazamente B-A te Turbinave m3 38 10,000 380,000
4 _| Mur dhe Soleta B-A ne Sallen e Turbinave m? 70 10,000 700,000
5 | Kolona B-A M-200 m3 8 10,0600 80,000
6 | Trare B-A M-200 m3 15 12,000 180,000
7 | Solete B-A M-200 m3 11 12,000 132,000
8 | Mur tulle T=38-25 cmLL-C. m3 15 10,000 150,000
9 | Suvatime te brendeshme m2 190 600 ' 114,000
10 _| Suvatime te Jashteme m2 153 750 114,750
11 | Suvatime Tavani m2 50 800 40,000
12 | Drtare Duralumini m?2 31 10,000 310,000
13 | Dyer te Brendeshme e te Jashteme m2 12 | 10500 126,000
14 | Lluster Cimento Tarace dhe Hidro termo izolim m2 112 1,000 112,000
15 | Shtrese dysheme me Granil m?2 78 1,600 124,800
16 | Hekur Periodik Ton 5 80,000 400,000
17 | Bojatisje Gjithesej m2 | 168 500 84,000
18 | Mur B-A M-200 m? 11 10,000 110,000
19 [ Shtrese Zhavor 10 em m? 2 1,000 2,000
20 | Shtrese Betoni M-100 m? 2 9,500 19,000
21 | Hekur Beton per kanalin Dalje Ton 1 80,000 | * 80,000
22 | Mur B-A M-200 ana e Siperme Godines ' m? 20 | 11000 220,000
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HIDROCENTRALET NISHOVE NR.1 & NR.2 RELACION TEKNIK
23 | Shtrese Zhavor Dysheme m3 3 1,000 3,000
24 | Shtrese Betoni Dysheme M-200 m? 5 10,000 50,000
25 | Solete B-a M-200 mbulim kanal -dalje m3 8 12,000 96,000
26 | Hekur beton Gjithesej Ton 2 80,000 120,000

SHUMA VI 3,824,350

VI | LINJA ELEKTRIKE

400,00
1 | Ndertim linje per lidhje te dy godinave te H/C, S=25mm’ | km 1 0 400,000
SHUMA VII 400,000
VI
1 | KOSTO TE TJERA
600,00
1 | Rruge Objeksi Aksis km i 0 600,000
2 | Toka m2 | 1000 250 250,000
3 | ProjektIde leke 400,000
4 | Projekt Zbatimi leke 600,000
5 - | Sipetvizion Punimesh leke 30,000
e SHUMA VIII 1,880,000
o SHUMA NDERTIM » I+II+II+IV+V+VI+VII+VII4+ VI « 19,277,350
MAKINERI DHE PAJISJE 15,400,060
SHUMA 34,677,350
PUNIME TE PAPARASHIKUARA 5% 1,733,868
SHUMA TOTALE 36,411,218
TVSH 20% X 7,282,244
TOTALI NE LEKE 43,693,461
PREVENTIVUES:

ING. SHKELQIM SEFERASI
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HIDROCENTRALET NISHOVE NR.1 & NR.2 RELACION TEKNIK
H/C NISHOVE NR.2
PREVENTIVI | PUNIMEVE

Nr. Emertimi i punimit Niesi | sasia | Cmimi Viera

) a leke
1 | VEPRA E MARRJES NR.1
1 | Germime zhavore shtrat lumi per bazament m? 35 400 14,000
2 | Germime shkembi per bazament dhe mure anesore m? 30 600 18,000
*a _L-Buto beton M150 +25% pure bazament m | 10 9,000 90,000
4 | Beton M250 per kaperderdhesin m3 25 10,000 250,000
Beton arme M250 per parapete anesore te
kaperderdhesit m? 20.0 10,000 200,000
Ndertirn zgare + sita hekun m? 7 7,000 49,000
Mur gun llagc-cimento, muret mbrojtes anesore m? 35 4,000 140,000
Beton M250 per muret tip dhembi hysje-dalje
kaperderdhes m? 5.0 10,000 50,000
Beton M250 per brez betoni gjithsej m? 1.0 10,000 10,000
10 | Porte metalike komanduese cope 1 45,000 45,000
11 | Mbushje e ngjeshje zhavor rreth vepres m? 30 160 4,800
12 | Hekur beton gjithsej ton 4 80,000 320,000
SHUMA 1 1,190,800
I | DEKANTUESI PRANE VEPRES SE MARRJES NR.1
1 | Germime zhavore shtrat lumi per bazament m3 400 3,200
2 | Germime shkembi per bazament m? 600 2400
3 | Beton M200 per dysheme m? 45 10,000 45,000
4 | Hekur beton per dysheme ton 0.15 80,000 12,000
5 | Beton arme M200 per muret anesore m?3 20 10,000 200,000
6 | Hekur beton per muret anesore vertikale ton 045 80,000 36,000
7 | Beton M200 per solete m3 3 10,000 30000
8 | Hekur beton per solete / ton 02 80,000 16,000
9 | Porte metalike komanduese cope 2 45,000 90,000
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HIDROCENTRALET NISHOVE NR.1 & NR.2 RELACION TEKNIK

10 | Mbushje e ngjeshje zhavor rreth vepres m3 23 250 5,750
SHUMA II 440,350
I | DERIVACIONI ME TUB PLASTIK ®560mm NGA VEPRA E MARRJES NR.1 DERI NE BASENIN E
RREGULLIMIT (LINJA KRYESORE L = 1010 m)
1 | Gemmime Toke e forte  Trase dhe S.d. m? 960 400 384,000
2 | Germime Shkemb I Bute Trase dhe S.d. m3 960 600 576,000
3 | Mbulim Tubi me dhe + ngjeshje m? 1300 200 260,000
4 | Fumizim Vendosje tub -plastik ®=560 PN = 6 atm ml 1010 3,200 3,232,000
5 | Shtrese rere 20 cm poshte tubit plastik m? 125 1,300 162,500
6 | Beton M-150 per mbeshtetje m? 36 9,000 324,000
7 | Ndertim pusete gjate linjes cope 1 70,000 70,000
8 | Hekur -Beton gijithesej ton 1 80,000 80,000
9 | Ndertim rruge Objekti km 1 600,000 600,000
SHUMA III 5,688,500
IV | BASENT I RREGULLIMIT ME VOLUM W=450m%, L =10 m
1 | Gemmime dheu kadjim sheshi m3 483 400 193,200
2 | Germime dheu grope h=2.5m m? 297 600 178,200
3__| Beton arme M150 shtrese dysheme + beton per pjerresi m? 12 9,000 108,000
4 | Mur gun llag-gimento, ana e poshtme m? 131 4,000 524,000
5 | Beton arme M200 lartesi muret anesore m3 27 10,000 270,000
Beton arme M200 per kollonat, traret dhe brezi mbi
6 | mur m? 7 10,000 70,000
7 | Beton arme M200 ne hyde te tubit te turbinave m? 12 10,000 120,000
8 | Hekur beton gjithsej ton 1.3 80,000 104,000
9 | Mbushje dhe e ngjeshije rreth basenit m* | 150 250 37,500
10 | F.V. Site hyre ne tubin e turbinave ton 0.2 130,000 26,000
11 | Gabion me riete teli ©>3.5mm + gure m3 13 4,000 52,000
12 | Mur gun per kaperderdhesin e prurjes llogaritese m? 25 4,000 100,000
13 | Beton M200 per shtresen mbi kaperderdhes m3 3 10,000 30,000
14 | Beton M200 per parapetet e kaperderdhesit + dhembi m?3 6 10,000 60,000
15 | Hekur beton per kaperderdhesin ton 04 80,000 32,000
SHUMA IV 1,904,900
V_| TUBI I HIDROTURBINAVE (TUB CELIKU®558.8 mm, L = 340 m)
1 | Gemmime Shkembi i bute m3 694 400 277,600
2 | Mbulim kanali me dhe m? 625 160 100,000
3 | F-v Tub -Celiku ®=558.8/5.6 mm, L=8m ton 6.64 95,000 {” 630,800
4 | Fv Tub Celiku ®=5588/63mm,  L=85m ton | 732 | 95000 695400
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5 | F-v Tub -Celiku ®=558.8/7.1 mm, L=8m ton | 824 95,000 782,800
"6 | F-v'Tub Celiku ©=5588/8 mm, L=85m. ton | 918 | 95000 872,100
7 | Hidroizolim dy duar Bitum Giithesej m? 505 600 303,000
8 | Hekur -Beton Githesej ton i5 80,000 120,000
9 | Beton M-200 Blloge mbeshtetese m3 55 10,000 550,000
10 | Ndertim Rruge objekti ndihmese km 0.5 600,000 300,000
SHUMAYV 4,631,700

V1 | GODINA E CENTRALIT

1 | Punime Germimi m3 106 500 53,000
2 | Germim dheu -themele m2 34 700 23,800
3 | Bazamente B-A te Turbinave m3 38 10,000 380,000
4 | Mur dhe Soleta B-A ne Sallen e Turbinave m3 70 10,000 700,000
5 | Kolona B-A M-200 m3 8 10,000 80,000
6§ | Trare B-A M-200 m? 15 12,000 180,000
7 | Solete B-A M-200 m? 11 12,000 132,000
8 | Mur tulle T=38-25 cm.LL-C. m3 15 10,000 150,000
9 | Suvatime te brendeshme m2 190 600 114,000
10 | Suvagme te Jashteme m2 153 750 114,750
11_| Suvatithe Tavani m2 | 50 800 40,000

12 | DritareDuralumini m2 | 31 10,000 10,000 |

13| Dyer té Brendeshme e te Jashteme m2 12 | 10500 126,000 |
14 | Liuster Cimento Tarace dhe Hidro termo izolim m2 112 1,000 112,000
2%3| Shtrese eysheme me Granil m2 | 78 1,600 124,800
16 | Hekur Periodik Ton 5 80,000 400,000
17 | Bojatisie Gijithesej m2 168 500 84,000
18 | Mur B-A M-200 N m? 11 10,000 110,000
19 | Shtrese Zhavon 10 cm m3 2 1,000 2,000
20 | Shtrese Betoni M-100 m? 2 9,500 19,000
21 | Hekur Beton per kanalin Dalje Ton 1 80,000 80,000
22 | Mur B-A M-200 ana e Siperme Godines m? 20 11,000 220,000
23 | Shtrese Zhavor Dysheme - m 3 1,000 3,000
24 | Shtrese Betoni Dysheme M-200 m? 5 10,000 50,000
25 | Solete B-a M-200 mbulim kanal -dalje m3 8 12,000 96,000
26 | Hekur beton Gjithesej Ton 2 80,000 120,000
3,824.350

SHUMA VI
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HIDROCENTRALET NISHOVE NR.1 & NR.2 RELACIOI:I TEKNIK
VI | LINJA ELEKTRIKE
1 | Ndertim hinje per lidhje me retin publik 2.5km km 25 600,000 1,500,000
SHUMA VII 1,500,000
VI
I | KOSTO TE TJERA
1 | Reuge Objekti Aksis km 1 600,000 600,000
2 | Toka m? 1000 250 250,000
3 | Projekt-Ide leke 400,000 |
4 | Projekt -Zbatimi leke 600,000
5 | Supervizion Punimesh leke 30,000
v SHUMA VIII 1,880,000
SHUMA NDERTIM » I+I+II+IV+V4+VI+VII+VII+VIII « 21,060,600
MAKINERI DHE PAJISJE 15,440,000
SHUMA 36,500,600
PUNIME TE PAPARASHIKUARA 5% 1,825,030
SHUMA TOTALE 38,325,630
TVSH 20% 7,665,126
TOTALI NE LEKE 45,990,756
g
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PREVENTIVUES:
ING. SHKELQIM SEFERASI
NR.LIC. K- |
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SHOQERIA E SIGURIMEVE

Rruga: George W. Bush, Nr 10, Tirané ALBANIA  Tel: 2254764 Fax: 2254664

*__FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES

e
S
s

]
S

_peg/140
Ref. ,Data 07.08,20089

MINISTRIA E EKONCOMISE,RWKTREGTISE DHE ENERGJIETIKES TIRAN

Peér: femri, adresa ¢ aroritetit kontrakior)

N&é emer té: (emri, adresa e ofertuesit té siguruar) "NISHOVA"SHgPgKg DHE "ARMANDI"SH.P.K. DURES

Procedura e prokurimit (nése zbatohet, Ref. Dosjes nga autoriteti kontraktor). "PROCEDUR E HAPUR"

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: (ojii procedwrésdhe) NDERTIMI HC "NISHOVA"ldhe "NISHOVA 2"
Rrethi Permet me fond limit B9.684.218 leke(Me TYSH).

03.08,2009 NR.,31

Publikimi (nése zhatoher): Buletini i Njoftimeve Publike (Data Numri):

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, dhe me kusht q& (emri i ofertuesit té pércakiuar fitues) "NISHOVA"
SH.P.Ks DHE "ARMANDI "SH.P.K, DURFS ,t'ijeté akorduar kontrata, ne vérteto)me se (emri

i ofernesit 18 pércakwar fives) "NISHOVA™ DHE "ARMANDTIMSH, P]ﬁ( Elerdhur njé depozité pranc

ALBSIG SHA né njé shumé prej (monedha dhe viera. e shprehur né fjalé dhe shifra).

8.9:?8‘:422 leke(Tetemilionenenteqgindegjashtedhjetetetemijekatergindenjizeted
BKE .

si kusht pér sigurimin e ekzekutimit t€ kontratés, & do té nénshkruhet me (emriiautoritetit kontraktor)
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENFRGIITIKFS TIRANE,

Marrim pérsipér (é transferojmé né llogariné € (emrii autoritetit kontraktor) MINISTRIA E tKONOMISE,
TREGTISE DHE ENFRGIITIKEYerén e siguruar, brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve nga kérkesa juaj e

thjeshté dhe e paré me shkrim, pa kérkuar shpjegime, me kusht qé& kjo kérkesé t&€ pérmendé mos-

pérmbushjen ¢ kushteve t€ kontratés.

Ky Sigurim &shté i vlefshém deri né zbatimin ploté € kontratés.
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Shénim: Pérdorimi 1 késai police si fanre tatimore Eshié lejuar nga D,
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